

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **wykonanie robót budowlanych w budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle w ramach 2 części:**

**Część nr 1 - Przebudowa nieużytkowej części poddasza wraz z nadbudową klatki schodowej w budynku starostwa Powiatowego w Jaśle w ramach zadania pn. „Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle”.**

**Część nr 2 - wykonanie instalacji klimatyzacji dla całego budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle (oprócz systemu K-9) i instalacji elektrycznych w zakresie zasilania klimatyzatorów oraz wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle w ramach zadania pn. „Podniesienie efektywności energetycznej budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle”.**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

#### **Pytanie 1**

Dot. wyceny białego montażu. W PT widnieje – 1 umywalka dla niepełnosprawnych, 1 miska kompaktowa dla niepełnosprawnych, 2 miski na stelażu, 2 umywalki, 1 zlew, 1 pisuar. Natomiast w przedmiarze – 3 umywalki, 1 pisuar, 1 zlew, 1 miska kompaktowa, 1 miska na stelażu. Czy podane ilości i rodzaje białego montażu w przedmiarze są poprawne ?

**Odpowiedź:** Prawidłowa ilość i rodzaje białego montażu są w PT.

W przedmiarze powinno być:

- 1 umywalka dla niepełnosprawnych,
- 2 umywalki,
- 1 pisuar,
- 1 zlew,
- 1 miska kompaktowa dla niepełnosprawnych,
- 2 miski na stelażu.

#### **Pytanie 2**

Czy w przedmiarze w poz. 46 i 47 podana ilość jest prawidłowa ?

**Odpowiedź:** TAK.

#### **Pytanie 3**

W związku z tym, że system klimatyzacji K-9 wchodzi w zakres części nr 1 prosimy o wyjaśnienie jak podzielić wycenę zakresu wspólnego (element 10) z przedmiaru dot. klimatyzacji? Kto zatem ma ponieść koszt dostawy i montażu sterownika centralnego, przewodu sterowniczego ekranowanego oraz listwy maskującej dla instalacji freonowej dla całego obiektu.

**Odpowiedź:** Montaż sterownika centralnego, przewodu sterowniczego ekranowanego oraz listwy maskującej dla instalacji freonowej dla całego obiektu nie wchodzi w zakres części nr 1. Roboty te wchodzi w zakres części 2 - robót instalacji klimatyzacji systemów od K-1 do K-8

**Pytanie 4**

Prosimy o udostępnienie informacji o producencie istniejącego okablowania strukturalnego do odpowiedniego dobrania projektowanej instalacji.

**Odpowiedź:** Istniejące okablowanie: panele AMP Netconnect kat. 6 (serwerownia), kable UTP 6 kat., Tyco Electr, Lszh. Panele firmy Legrand (pokoje).

**Pytanie 5**

Prosimy o udostępnienie informacji czy na obiekcie istnieje już system kontroli dostępu, jeżeli tak to na jakim producencie ?

**Odpowiedź:** Niektóre pomieszczenia posiadają drzwi z zamkiem elektronicznym otwierane szyfratorem.

**Pytanie 6**

Prosimy o potwierdzenie czy dostarczenie agregatu jest w zakresie wykonawcy ? Jeżeli tak proszę o podanie parametrów technicznych urządzenia.

**Odpowiedź:** Agregat prądotwórczy nie jest w zakresie opracowania. Zakres obejmuje tylko wprowadzenie istniejącego kabla do rozdzielni poddasza.

**Pytanie 7**

System antypaniczny - Ma być na jednym skrzydle ? Czy na obu ? wg PN-EN 179 czy 1125 ?

**Odpowiedź:**

System antypaniczny należy zamontować na obu skrzydłach.

**Pytanie 8**

Napowietrzanie, czy system napowietrzania jest objęty projektem ? Brak informacji o systemie. Projekt zawiera tylko opis co do kłapy oddymiającej , więc w jaki sposób będzie realizowane napowietrzanie .

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić w systemie oddymiania: drzwi DK7 wyposażyć w siłowniki otwierające skrzydła i wpiąć do systemu oddymiania.

**Pytanie 9**

Proszę podać technologię montażu ciężkich drzwi EI 30 (drzwi DK2) w ścianie z pustaków szklanych.

**Odpowiedź:**

Otwór drzwiowy omurować z pustaków gazobetonowych na szerokość 0,5m do pełnej wysokości pomieszczenia i wykonać nadproże żelbetowe, wykończyć w tynku i pomalować. Drzwi EIS30 osadzić w murze.

**Pytanie 10**

Proszę napisać czy należy przewidzieć wydzielenie klatki schodowej z ciągów komunikacyjnych na poszczególnych piętrach przynajmniej na czas rozbioru istniejącej płyty i wykonania schodów na poddasze.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 11**

Proszę o określenie ilości opraw elektrycznych czy tak jak w przedmiarze 109szt, czy jak w projekcie 120szt.

**Odpowiedź:**

Łączna projektowana ilość opraw wynosi 111 szt.

Należy wprowadzić zmianę do przedmiaru elektrycznego co do ilości opraw:

w poz. 22 przedmiaru - z 6 szt na 8 szt. opraw

w poz. 25 przedmiaru - z 4 szt na 5 szt. opraw.

**STAROSTA**  
  
Adam Pawluś